
 

Delibera 123 del 22112024 Integrazione PolizzaAssicurativa sito.docx  

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 

Delibera 123 del 22/11/2024 

rif. verb. N. 17/2024 

 

INTEGRAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA CELLE - DETERMINAZIONI 

 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 36/2022; 

RICHIAMATO il D.lgs 36/2023; 

RICHIAMATA la Delibera n. 75 del 30/05/2024, con la quale il Comitato di Gestione provvedeva a rinnovare 

le Polizze Assicurative di imminente scadenza, compresa la Polizza “multirischi”: ITAS tutela contro eventi 

che provochino il mancato funzionamento delle celle; 

VERIFICATO che suddetta polizza non copre eventuali danni a persone e cose dovute ad eventuale 

malfunzionamento delle celle; 

VISTA la proposta fatta pervenire dal Broker convenzionato, registrata al protocollo con n.2124 del 

21/11/2024, che prevede un impegno di spesa aggiuntivo di €.52,00, allegata alla presente deliberazione a 

farne parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO, pertanto, di integrare la polizza con la responsabilità Civile; 

VERIFICATO che suddetta spesa trova copertura finanziaria nel Bilancio di Previsione 2024; 

All’unanimità dei voti 

D E L I B E R A 

Di autorizzare il Presidente alla sottoscrizione di quanto necessario ad integrare la polizza assicurativa 

oggetto della presente deliberazione; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza.   

    Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

Ilario Veronesi                           Alessandro Cacciò   
 


